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FORSLAG 1 

Der stilles forslag om… 

At vi ikke bruger motorklippere og andre støjende haveredskaber på søndage og helligdage, samt kun i begrænset 

tidsrum på lørdage. 

Begrundelse: Vores kvarter er omgivet af ret trafikerede veje, især Ringgaden er belastet med tung og støjende 

trafik, men på helligdage og søndage er der markant mere stille og dermed god mulighed for at nyde vores dejlige 

store haver i fred. Så er det knapt så dejligt, når vi på skift larmer med vores maskiner. 

FORSLAG 2 

Der stilles forslag om… 

Dette ligger lidt i tråd med forslag 1 mht. støj fra trafik, og benzin os.  

At vi via bestyrelsen henvender os til teknik og miljø med ønske om plexiglas støjværn langs Ringgaden og Dr. 

Margrethesvej. Det ville kunne indkranse vores skønne kvarter, og skabe bedre miljø for både cyklister og gående 

der passerer, og ikke kun for beboerne.  

Begrundelse: Disse to veje er nogle af de veje i Århus. Der er farvet rødest på kommunens trafikkort, som illustrerer 

både et højt støjniveau, men osse partikelforureningsniveau. Der er lov om støjreduktion i nyanlagte 

beboelsesområder og langs veje, til eksempel Ringvejen er “født” med kraftigt støj værn. Da Århus kommune ønsker 

at koncentrere trafikken ind til og igennem byen på de store indfaldsveje, bliver den koncentreret igennem gamle 

boligområder, men der følger ikke automatisk støj reduktion med. Det skader nærmiljøet for rigtig mange Århus 

borgere, som jo bor og lever i byen. Det er som om der lægges mere vægt på mobilitet end trivsel, og det er 

ærgerligt. De eneste tiltag der gøres pt., er at indstille trafiklysene efter belastningsperioderne så der hele tiden er 

flow i trafikken, men det er efter min mening ikke nok for beboernes trivsel langs disse veje, osse vores. 

FORSLAG 3 

Der stilles forslag om… 

Nye skraldespande. 

I huse hvor der er 2 lejligheder. Det skal være muligt at vælge et sæt nye skraldespande, hvis det dækker behovet. 

Begrundelse: 2×4 skraldespande kommer til at fylde rigtig meget. 

FORSLAG 4 

Der stilles forslag om… 

Vi oplever – som nye i afdelingen, at der er store forskelle på, hvad vi overtager – ude og indenfor. I første omgang er 

vi nok alle kisteglade for at kunne flytte ind i Afdeling 1. Dog tænker vi, at mere formaliserede procedurer omkring 

ind – udflytning kan være gavnlige. Efterfølgende har det for os vist sig at kræve hårdt arbejde og betydelig kapital at 

etablere have og rimelige forhold indendøre. 

Forslag:  

Lejemål og have gennemgås ved fraflytning af fraflytter, tilflytter samt repræsentant fra ServiceCentret – evt. kan 

repræsentant fra Afdelingen ligeledes deltage.  

Her formuleres skriftlige aftaler om, hvad tilflytter ønsker at overtage. 

Herudover tydeliggøres det for tilflytter, hvilke forbedringer AAB vil være ansvarlige for.  

Forslag til afstemning 


